151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

42° MARCIALONGA DEL CARCIOFO
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Comitato Regionale Sardo

ORGANIZZAZIONE: ATLETICA MARIANO SCANO SAMASSI
SAMASSI: 19 MARZO 2023

SENIOR DONNE SF35 ED OLTRE Mt 9000

ALLIEVE JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 9000
ELISABETTA

ORRU'
SABA
PIGA
LAMPIS
LISCIA
ONIDI
SANNA

SANTOCONO

SEDDA
USAI
CONGIU
LOI
MISCALI
PIREDDU
BOTTA
DEIANA
SIONIS
SORO
CARBONI
ARGIOLAS
ATZORI
CIRINA
MANTEGA
DONGU
SARDU
SOl
DESOGUS
MARCI
MULLIRI
PEDDITZI

PORCEDDU

DESANTIS
FLORIS
MILIDDI
NIOI

PUSCEDDU

ZINI
PINTOR

GISELLA
MARTA

MARIA GRAZIA
ANTONIA RICCARDA

ELENA

FRANCESCA

VALERIA
ELEONORA
LORENA
VALENTINA

MARIA BARBARA

CATERINA

MAURA RITA

GIULIANA
CRISTINA
CARLA

ELISABETTA

MICHELA
CATERINA

MARIA ANTONIETTA
MARIA ELEONORA

MONICA
MICHELA
MONICA
GIULIA
LELIA
DANIELA
MARTINA
VALENTINA
CRISTINA
VIVIANA

MARIA ASSUNTA

ROSALBA

MARIA GABRIELLA

STEFANIA
ERIKA
ENRICA

SF45
SF40
SF60
SF55
SF55
SF35
SF

SF50
SF

SF40
SF

SF50
SF60
SF55
SF50
SF40
SF50
SF50
AF

SF50
SF60
SF65
SF50
SF45
SF50
SF70
SF65
SF40
SF40
AF

SF40
SF60
SF50
SF55
SF55
SF55
SF45
SF40

CA201
CA269
CA002
CA017
CA017
CA017
CA017
CA017
CA017
CA017
CA025
CA025
CA025
CA025
CA036
CA036
CA036
CA036
CA198
CA201
CA201
CA201
CA201
CA211
CA216
CA222
CA227
CA236
CA236
CA236
CA236
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA253

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
AMPA TRAINING
S G AMSICORA
US ATL GUSPINI
US ATL GUSPINI
US ATL GUSPINI
US ATL GUSPINI
US ATL GUSPINI
US ATL GUSPINI
US ATL GUSPINI
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
POL LIBERTAS CAMPIDANO
POL LIBERTAS CAMPIDANO
POL LIBERTAS CAMPIDANO
POL LIBERTAS CAMPIDANO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI MARATHON CLUB
ATLETICA PULA
ATLETICA SIURGUS DONIGALA
ATLETICA 4 MORI
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
ISOLARUN



189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
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CURRELI
COSsu
SERPI
MARINI
MOl
MURGIA
ILLOTTA
VIDALI
CAU
CONTINI
MUSCAS
MANNU
SODDU

MARINELLA
MARILISA
STEFANIA
ANGELA
LAURA

MARIA
ELISABETTA
ENRICA

ELISA

KATIA TERESA

MARIA ANTONIETTA

GRAZIA
MANUELA

SF55
SF50
SF45
SF50
SF50
SF45
SF45
SF65
SF

SF45
SF55
SF40
SF45

CA255
CA259
CA259
CA267
NU053
NU285
OR156
OR178
OR209
OR209
PV848
SS283

ATLETICA UTA

ATLETICA GIALETO

ATLETICA GIALETO

ATLETICA SINNAI

POL GONONE DORGALI
MACOMERUNNERS

AMATORI TERRALBA

POL GUILCER TEAM LA CITTA’
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
MARCIATORI LANDRIANO AVIS
RUNFAST SASSARI

RUNCARD

SENIOR UOMINI SM35 ED OLTRE Mt 9000
ALLIEVI JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 9000

ABDELKADER
MURA
MOTZO
LAGANA
RACITI
MURA
MAMELI
MASCIA
MELIS
FANARI
MELONI
MURGIA
SANNA
SCHIRRU
SEDDA
IORIO
CABONI
CARTA
DIANA
ONNIS
SCANO
SERRA
ZUDDAS
USALLA
ANGEI
CITRO
FRONGIA
MAMUSA
PIANO
ANGIONI
LOCHE
BOZZATO
FAIS
GUARNERI
LEOTTA
FULGHERI
LAI
SERRA
SERRA
PISANO
MARCIA
LILLIU

OUALID
GIUSEPPE
GABRIELE
MARIO
DAVIDE
ANDREA
ALESSANDRO
CORRADO
FABIANO
LUCA
MATTEO
ANDREA
GIANFRANCO
DANIELE
ITALO
ANTONIO
PIERANGELO
SALVATORE
SIMONE
GIACOMO
ROBERTO
LORENZO
WILLIAM
MARCO
SIMONE
LUIGI
STEFANO
MICHELE
MATTEO
MARCO
DAVIDE
STEFANO
DAVIDE
MIRKO
LUIGI
SERGIO
SALVATORE
GUIDO
OTTAVIO
GIOVANNI
STEFANO

ANTIOCO ANGELO

SM40
SM35
SM

SM

SM

SM35
SM50
SM50
SM50
SM40
SM40
SM55
SM50
SM

SM70
SM50
SM50
SM35
JM

SM40
SM

SM

SM35
SM45
SM

SM45
SM

SM35
SM

SM50
SM60
SM55
SM35
SM45
SM50
SM65
SM70
SM55
SM65
SM65
SM45
SM50

CA211
CA036
CA253
CA201
55182
CA010
CA012
CA012
CA012
CA017
CA017
CA017
CA017
CA017
CA017
CA025
CA035
CA035
CA035
CA035
CA035
CA035
CA035
CA036
CA056
CA056
CA056
CA056
CA056
CA083
CA083
CA084
CA084
CA084
CA104
CA129
CA145
CA145
CA145
CA154
CA186
CA198

CAGLIARI MARATHON CLUB
POL LIBERTAS CAMPIDANO
ISOLARUN

ATL EDOARDO SANNA ELMAS
| GUERRIERI DEL PAVONE
POL ATL SERRAMANNA
ATLETICA SELARGIUS
ATLETICA SELARGIUS
ATLETICA SELARGIUS

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

US ATL GUSPINI

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
US ACLI MARIANO SCANO
US ACLI MARIANO SCANO
US ACLI MARIANO SCANO
US ACLI MARIANO SCANO
US ACLI MARIANO SCANO
US ACLI MARIANO SCANO
US ACLI MARIANO SCANO
POL LIBERTAS CAMPIDANO
ATL POD SAN GAVINO

ATL POD SAN GAVINO

ATL POD SAN GAVINO

ATL POD SAN GAVINO

ATL POD SAN GAVINO
A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000
A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000
ATL IGLESIAS

ATL IGLESIAS

ATL IGLESIAS

ATL SAN SPERATE

SS SULCIS ATL CARBONIA
ATLETICA VILLAMARESE
ATLETICA VILLAMARESE
ATLETICA VILLAMARESE
GS RUNNERS CAGLIARI
ATLETICA PABILLONIS

ASD OLYMPIA VILLACIDRO



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

PITZALIS
SULCIS
ATZENI
ATZORI
MEDAS
MURGIA
PIREDDU
PITZALIS
SPIGA
ATZENI
CONCU
CONGIU
CURRELI
TRONCI
GUISO
PISU
MURTAS
CARDIA
MINGOZZI
NIOI

PILI
SARDARA
SPADA
URAS
ANGIONI
COCCO
DEIANA
DESSI
SALIDU
SARRITZU
CAPITA
MALLUS
MARTINI
SERRA
ZANDA
ZEDDA
ANGIUS
ARIU
COLLU
Cuccu
MASALA
MATZEDDA
AGUS
CROBEDDU
PERALTA
PODDESU
MELONI
OROFINO
COCCO
FOIS
MUSCAS
POLLETTA
PORCU
SECCI
SERAFINI
SERAFINI
CASULA
LAMPIS
SALARIS

ALESSIO
ALDO
ANTONIO
GESUINO
TIZIANO
ANTONIO
PAOLO
FERNANDO
GIANMARCO
ALVIERO
MATTEO
GIANLUCA
PATRIZIO
PIETRO
SERGIO
RAFFAELE
LUIGI
SERGIO
FABRIZIO
MICHELE
GIOVANNI
ROBERTO
DANILO
PIETRO
MARIO
ANDREA
CRISTIAN
ALESSANDRO
ANDREA
FRANCO
DAVIDE
DAVIDE
ANTONIO
IDALO
SALVATORE
GIUSEPPE
ALEESSANDRO
GIANLUCA
STEFANO
MICHELE
FABRIZIO
LUCA
EMANUELE
FABIO
ALESSANDRO
ROLANDO
STEFANO
MATTEO
FABRIZIO
MAURIZIO
MAURO
LUCA
PAOLO
CORRADO
ALESSANDRO
FABRIZIO
FRANCESCO
CLAUDIO
FABIO

SM45
SM50
SM55
SM70
SM60
SM55
SM65
SM75
SM40
SM50
SM35
SM45
SM55
SM55
SM55
SM45
SM60
SM55
SM45
SM40
SM70
SM55
SM60
SM65
SM

SM40
SM45
SM45
SM45
SM50
SM45
SM50
SM45
SM60
SM70
SM55
SM

SM50
SM35
SM35
SM45
SM35
SM45
SM50
SM40
SM45
SM45
SM50
SM55
SM60
SM60
SM50
SM55
SM50
SM35
SM40
SM75
SM45
SM45

CA198
CA198
CA201
CA201
CA201
CA201
CA201
CA201
CA201
CA211
CA211
CA211
CA211
CA211
CA216
CA216
CA224
CA227
CA227
CA227
CA227
CA227
CA227
CA227
CA236
CA236
CA236
CA236
CA236
CA236
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA239
CA250
CA250
CA250
CA250
CA250
CA250
CA253
CA253
CA253
CA253
CA259
CA259
CA267
CA267
CA267
CA267
CA269
CA269
CA269
CA269
CA274
NU052
NU052

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
ATL EDOARDO SANNA ELMAS
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
CAGLIARI MARATHON CLUB
ATLETICA PULA

ATLETICA PULA

NUOVA ATLETICA SARDEGNA
ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

ATLETICA 4 MORI

[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
[.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
CAGLIARI ATLETICA LEGGERA
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
MARATHON PORTOSCUSO
ISOLARUN

ISOLARUN

ISOLARUN

ISOLARUN

ATLETICA GIALETO

ATLETICA GIALETO

ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

ATLETICA SINNAI

AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

AMPA TRAINING

NUOVA DOLIA ATLETICA

CS FIAMMA MACOMER

CS FIAMMA MACOMER



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

CARUSO
CICCHINELLI
CICCHINELLI
ARDU
SEBIS
COSTELLA
CONTU
MARONGIU
MOROZZO
PUSCEDDU
SCALAS
CARTA
CASULA
CADEDDU
CAU
GARAU
LEO
MASALA
PIANU
SECHI
SERRA
DERIU
ZUCCA
BUTTAU
BUTTAU
CONCAS
MICALE
PIU

SABA
ATZENI
CARBONI
CONCAS
DORE
FIGUS
FLORE
MANCA
MUNTONI
PILI

PIRAS

CARLO
MASSIMO
ROBERTO
FELICE
DAMIANO
ROBERTO
STEFANO
GUIDO
ANDREA
GIAN LUCA
MARCO
GIACOMO
GIANLUCA
MATTEO
MANUEL
FABIO
ANDREA
MAURO
GABRIELE
GABRIELE
MASSIMILIANO
PAOLO

LUIGI
ROBERTO
WALTER
PALMIRO
ROBERTO
SIMONE
GIOVANNI PAOLO
SIMONE
TULLIO
ALESSANDRO
FRANCESCO
CLAUDIO
ALESSIO
PAOLO
LORENZO
LUCIO

SM40
SM45
SM45
SM60
SM35
SM55
SM40
SM55
SM55
SM50
SM50
SM

SM

SM

SM40
SM35
SM35
SM40
SM65
SM35
SM40
SM35
SM65
SM

SM65
SM75
SM40
SM45
SM35
SM

SM35
SM

SM35
SM55
SM45
SM40
SM40
SM50

GIOVANNI BATTISTA sm45

NU074
NUO074
NU074
ORo011
ORo011
ORo027
OR156
OR156
OR156
OR156
OR156
OR172
OR172
OR209
OR209
OR209
OR209
OR209
OR209
OR209
OR209
OR225
SS§122
SS173
SS173
SS208
55283
SS283
55284

GS ATLETICA OGLIASTRA

GS ATLETICA OGLIASTRA

GS ATLETICA OGLIASTRA

RIU MANNU GONNOSTRAMATZA

RIU MANNU GONNOSTRAMATZA

ATL LEGG ARBOREA

AMATORI TERRALBA

AMATORI TERRALBA

AMATORI TERRALBA

AMATORI TERRALBA

AMATORI TERRALBA

MARATHON CLUB ORISTANO
MARATHON CLUB ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO
DINAMICA SARDEGNA

ATL LEGG LURAS

SOC ATL TEMPIO PAUSANIA

SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
ALGHERO MARATHON

RUNFAST SASSARI

RUNFAST SASSARI

ACADEMY OLBIA ATLETICA
RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

CSl

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD



